

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Gymnázium Lipník nad Bečvou, p.o.

Se sídlem: Komenského sady 62

Zastoupené: Mgr. Jiří Farný – ředitel školy

IČ: 63701219

Tel. : 581 702 321

Email: gym@glnb.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. Traweko 96 s.r.o.

Se sídlem : Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zastoupené : Roman Koutný – jednatel společnosti

DIČ : 25363751

IČO: CZ25363751

Bankovní spojení: 19-4279970247/0100

Zapsáno ve veřejném rejstříku – spisová značka C, vložka 15481 vedená Krajským soudem v Ostravě

(dále jen „zhotovitel“)

**Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 –
„Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II., VCP“**

V. CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Dohodnutá smluvní cena :

Cena bez DPH

1.652.929,61,- Kč

DPH je 21 %

347.115,22,- Kč

Cena celkem za zhotovení díla včetně DPH

2.000.044,83,- Kč

Nová cena - rozpočet č. R-025-065-03 změnový rozpočet omítky

Cena bez DPH	150.068,15,- Kč
DPH je 21 %	31.514,31,- Kč

Cena celkem za zhotovení díla včetně DPH **181.582,46,- Kč**

Nová cena - rozpočet č. R-025-062 VCP

Cena bez DPH	32.998,96,- Kč
DPH je 21 %	6.929,78,- Kč

Cena celkem za zhotovení díla včetně DPH **39.928,74,- Kč**

Nová cena - rozpočet č. R-025-065-02 – vícepráce topení

Cena bez DPH	28.184,84,- Kč
DPH je 21 %	5.918,82,- Kč

Cena celkem za zhotovení díla včetně DPH **34.103,66,- Kč**

Nová cena celkem

Cena bez DPH	1.864.181,56,- Kč
DPH je 21 %	391.478,13,- Kč

Cena celkem za zhotovení díla včetně DPH **2.255.659,69,- Kč**

XI.
Závěrečná ujednání

7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

XII.
Přílohy

č. 1 – rozpočet R-025-065-03, R-025-62, R-025-065-02

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

V Lipníku nad Bečvou, dne : 13.8.2025

Za Objednatele:



GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

.....
Mgr. Jiří Farný – ředitel školy

V Lipníku nad Bečvou, dne : 13.8.2025

Za Zhotovitele:



STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
s.r.o.
HRANICKÁ 1455, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 681 773 796

.....
Roman Koutný - jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-025-065-03

Stavba: Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 11.08.2025

Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou

IČ: 00301493
DIČ:

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751

Projektant:
Stebau s.r.o.

IČ: 47470569
DIČ:

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	150 068,15
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	150 068,15	31 514,31
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	181 582,46
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
s.r.o.
HRANICKÁ 1455, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 581 773 788

④

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.1. - Odborná víceúčelová učebna č.01

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:

Datum: 11.08.2025

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

IČ:

00301493

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

Stebau s.r.o.

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

88 480,06

Ostatní náklady

Cena bez DPH

88 480,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 480,06	21,00%	18 580,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 060,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

13.8.2025

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
S.R.O.
HRANICKÁ 1455, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 581 773 798

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.1. - Odborná víceúčelová učebna č.01

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 11.08.2025

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: Stebau s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 479,65

D HSV Práce a dodávky HSV 72 004,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 001,24

1	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	-116,400	141,00	-16 412,40
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	116,400	96,25	11 203,50
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	116,400	375,00	43 650,00
4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	116,400	243,75	28 372,50
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	41,000	73,00	2 993,00
6	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	43,050	27,75	1 194,64

VV 41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,050

D 998 Přesun hmot 1 003,07

7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,374	1 960,00	733,04
8	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,374	722,00	270,03

D PSV Práce a dodávky PSV 16 475,34

D 776 Podlahy povlakové 4 812,26

9	K	776-001	Příplatek za tahání sokl - gabion	m	38,600	124,67	4 812,26
---	---	---------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 663,08

10	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	203,900	57,20	11 663,08
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.2. - Serverovna č.01a

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:

Datum: 11.08.2025

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

IČ:

00301493

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

Stebau s.r.o.

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 321,04
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	4 321,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 321,04	21,00%	907,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 228,46
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13.8.2025

Razítko

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
s.r.o.
HRANICKÁ 1455, 761 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 681 773 798

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.2. - Serverovna č.01a

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 11.08.2025

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: Stebau s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 321,04

D HSV Práce a dodávky HSV -1 855,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 235,47

1	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	-64,600	141,00	-9 108,60
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	32,300	243,75	7 873,13

VV 64,6/2 32,300

D 998 Přesun hmot -619,54

3	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,231	1 960,00	-452,76
4	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-0,231	722,00	-166,78

D PSV Práce a dodávky PSV 6 176,05

D 776 Podlahy povlakové 2 480,93

5	K	776-001	Příplatek za tahany sokl - gabion	m	19,900	124,67	2 480,93
---	---	---------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 695,12

6	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	64,600	57,20	3 695,12
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.3. - Odborná IVT/ ICT učebna č.03

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:

Datum: 11.08.2025

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

IČ:

00301493

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

Stebau s.r.o.

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	82 751,05
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	82 751,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 751,05	21,00%	17 377,72
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	100 128,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
s.r.o.
HRANICKÁ 1455, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 581 773 796

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.3. - Odborná IVT/ ICT učebna č.03

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 11.08.2025

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: Stebau s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 751,05

D HSV Práce a dodávky HSV 68 516,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 569,90

1	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	-110,600	141,00	-15 594,60
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	110,600	96,25	10 645,25
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	110,600	375,00	41 475,00
4	K	612311131	Vápený štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	110,600	243,75	26 958,75
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	40,000	73,00	2 920,00
6	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	42,000	27,75	1 165,50

VV 40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

D 998 Přesun hmot 946,75

7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,353	1 960,00	691,88
8	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,353	722,00	254,87

D PSV Práce a dodávky PSV 14 234,40

D 776 Podlahy povlakové 4 064,24

9	K	776-001	Příplatek za tahání sokl - gabion	m	32,600	124,67	4 064,24
---	---	---------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 170,16

10	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	177,800	57,20	10 170,16
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:

Datum: 11.08.2025

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

IČ:

00301493

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

Stebau s.r.o.

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-25 484,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-25 484,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 484,00	21,00%	-5 351,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-30 835,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
s.r.o.
HRANICKÁ 1465, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 581 773 798

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - změnový rozpočet omítky

Objekt:

2.1.1.4 - Elektroinstalace

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 11.08.2025

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: Stebau s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-25 484,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

-25 484,00

D D9 Svítidla

-25 484,00

1	K	7411R.33	Závěsné/přisazené, LED asymetrické svítidlo, 1 x LED, 47W, 6200lm, Ra80, 4000K	ks	-1,000	1 454,00	-1 454,00
2	K	7411R.35	Závěsné/přisazené, LED svítidlo, leštěná AL mřížka, úzký korpus, 1 x LED, 34W, 4000lm, Ra80, 4000K	ks	-9,000	2 670,00	-24 030,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-025-062
Stavba: Rekonstrukce učeben přízemí - VCP

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.08.2025

IČ: 00301493
DIČ:

IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	32 998,96
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	32 998,96	6 929,78
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	39 928,74
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
s.r.o.
HRANIČKA 1455, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 581 773 796

④

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí - VCP

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:

Datum: 11.08.2025

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

IČ:

00301493

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 998,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 998,96	21,00%	6 929,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 928,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

13.8.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
s.r.o.
HRANICKÁ 1455, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 581 773 796

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben přízemí - VCP

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 11.08.2025

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 998,96

D HSV Práce a dodávky HSV 1 813,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 792,29

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,200	110,04	792,29
VV				7,2	7,200		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 021,21

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,256	998,00	255,49
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,256	107,00	27,39
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,256	301,00	77,06
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,256	13,10	3,35
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,256	2 570,00	657,92

D PSV Práce a dodávky PSV 31 185,46

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 3 000,00

7	K	725-001	Demontáž a odvoz bojleru a příslušenství - serverovna	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	---------	---	------	-------	----------	----------

D 762 Konstrukce tesařské 16 749,63

8	K	762523914	Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	14,240	710,40	10 116,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV				serverovna			
VV				20,8/100*30	6,240		
VV				učebna č.1			
VV				8	8,000		
VV				Součet	14,240		

9	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	15,000	217,20	3 258,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV				serverovna			
VV				10	10,000		
VV				učebna č.1			
VV				5	5,000		
VV				Součet	15,000		

10	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	14,240	117,72	1 676,33
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

11	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,354	4 800,00	1 699,20
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 435,83

12	K	763164555	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	10,224	1 076,40	11 005,11
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV				(0,5+0,92)*7,2	10,224		
----	--	--	--	----------------	--------	--	--

13	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,143	3 012,00	430,72
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-025-065-02

Stavba: Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou - vícepráce topení

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 11.08.2025

Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou

IČ: 00301493
DIČ:

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751

Projektant:
Stebau s.r.o.

IČ: 47470569
DIČ:

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	28 184,84
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	28 184,84	5 918,82
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	34 103,66
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

12.8.2025
Datum a podpis: Razítko

12.8.2025
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ
SPOLEČNOST
TRAWEKO 96
S.R.O.
HRANICKÁ 1465, 751 31 LIPNÍK n. Bečvou
IČO: 25363751 DIČ: CZ25363751
Tel.: 581 773 798
Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou -
vícepráce topení**

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:

Datum: 11.08.2025

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

IČ:

00301493

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

Stebau s.r.o.

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 184,84
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	28 184,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 184,84	21,00%	5 918,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	34 103,66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GYMNÁZIUM
Lipník nad Bečvou
Komenského sady 62
příspěvková organizace

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce učeben přízemí – etapa II - Gymnázium, Lipník nad Bečvou -
vícepráce topení**

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 11.08.2025

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: Stebau s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 184,84

D PSV Práce a dodávky PSV

28 184,84

D 731 Ústřední vytápění

28 184,84

1	K	731-001	Ohřívač TO 5.1 IN spodní (RP12)	kus	1,000	5 270,00	5 270,00
2	K	731-002	Koh.vyp. a nap.365 E 1/2"	kus	5,000	182,52	912,60
3	K	731-003	Čer.růžice 5/4"*1/2" levá	kus	5,000	120,20	601,00
4	K	731-004	Těs.42/60*1.5 rad.čl	kus	10,000	43,03	430,30
5	K	731-005	Držák radiat.trubkový 3/8"	kus	5,000	114,26	571,30
6	K	731-006	Profipress - Oblouk 90° I/I 18 mm	kus	23,000	142,46	3 276,58
7	K	731-007	Profipress - Přejchod vnitřní závit 18 mm x 1/2"	kus	12,000	195,88	2 350,56
8	K	731-008	Profipress - Přejchod vnější závit 18 mm x 1/2"	kus	6,000	154,33	925,98
9	K	731-009	Profipress - T-kus I/I/I 18 x 18 x 18 mm	kus	4,000	213,69	854,76
10	K	731-010	Profipress - Oblouk 90° I/A 18 mm	kus	2,000	154,34	308,68
11	K	731-011	Profipress - Nadoblouk I/A 18 mm x 18 mm	kus	1,000	316,08	316,08
12	K	731-012	Šroub.R715/A 1/2" přímé	kus	6,000	388,79	2 332,74
13	K	731-013	Šroub.R715/A 3/8" přímé	kus	3,000	357,63	1 072,89
14	K	731-014	MS vsuvka red. 1/2"*3/8"	kus	6,000	80,13	480,78
15	K	731-015	Úprava přípojky	kus	6,000	222,59	1 335,54
16	K	731-016	Zhotovení cu přípojek * 18	kus	11,000	118,71	1 305,81
17	K	731-017	Cu trubka 18*1	m	10,000	454,08	4 540,80
18	K	731-018	Pomocný montážní materiál	soub	1,000	600,00	600,00
19	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	261,00	522,00
20	M	4502056160	Dvířka vanová HACO VD 150×150 mm	kus	2,000	88,22	176,44